
21:30 Steinheim Spillschoul 21:30 Eisenborn Am Duerf 21:40 Beaufort Härewiss

21:34 Rosport Lokal 21:32 Imbringen Am Duerf 21:41 Beaufort Op der Gare

21:37 Hinkel Haaptstrooss 21:35 Bourglinster Am Duerf 21:43 Beaufort Um Bierg

21:40 Born Pëtzwee 21:38 Altlinster Altlinster 21:51 Haller Schoul

21:43 Moersdorf Duerf 21:41 Godbrange Bei der Kiirch 21:55 Waldbillig Gemeng

21:47 Wasserbillig Pont de Langsur 21:44 Junglinster Gemeng 21:57 Christnach Schoulstrooss

21:49 Wasserbillig Cimetière 21:46 Junglinster Op der Gare 22:02 Heffingen Centre

21:52 Wasserbillig Gare 21:47 Junglinster Um Lei 22:06 Reuland Reuland

21:53 Mertert Marais 21:48 Junglinster Op de Fréinen 22:08 Blumenthal Blummendall

21:54 Mertert Copal 21:49 Gonderange Mierchen 22:11 Graulinster Am Duerf

21:55 Mertert Route Nationale 21:52 Gonderange Op der Gare 22:14 Rippig Rippigerkopp

21:58 Grevenmacher Peiperleksgaart 21:58 Eschweiler Bei der Kiirch 22:15 Altrier Kreizenhéicht

21:59 Grevenmacher Gare routière 22:02 Boudlerbaach Boudlerbaach 22:16 Altrier Kreizenhéicht

22:04 Münschecker Mënjecker 22:04 Biwer Haaptstrooss 2 22:20 Bech Beim Weiher

22:08 Manternach Gare 22:07 Biwer Haaptstrooss 22:25 Herborn Kiercheplaz

22:11 Lellig Lellig 22:08 Wecker Grousswiss

via CR139/Feldwee > Berbourg/CR137/CR135 22:09 Wecker Gare

22:15 Herborn Kiercheplaz 22:10 Wecker An der Schmëtt

22:15 Berbourg Kiirch

22:16 Berbourg Schoulstrooss

22:20 Herborn Kiercheplaz

01:30 Herborn Kiercheplaz 01:30 Herborn Kiercheplaz 01:30 Herborn Kiercheplaz

03:20 Herborn Kiercheplaz 03:20 Herborn Kiercheplaz 03:20 Herborn Kiercheplaz

 IceBreaker | 25.12.2025 | Herborn 

Retour Bus CRetour Bus B

B
Aller Bus B

C
Aller Bus C

Org.: Late Night Bus Atert, Mëllerdall, Musel, Nordspëtzt, a 

Nordstad a.s.b.l. mat der Ënnerstëtzung 

vun de Gemengen an dem Mobilitéit's-Ministär

Retour Bus A

Late Night Bus A
Aller Bus A

latenightbus.lu

IceBreaker

25.12.2025

Herborn



21:40 Berdorf Hôtel Herber

21:41 Berdorf Duerfplaz

21:42 Berdorf Bif. Heisbich

21:44 Berdorf Bif. Kalkesbach

21:47 Consdorf Kräizstross

21:51 Consdorf Schoul

21:52 Consdorf Post

21:55 Scheidgen Verainsbau

22:00 Lauterborn Lauterborn

22:01 Echternach Nonnemillen

22:02 Echternach Centre de Secours

22:05 Echternach Gare-Centre

22:07 Echternach Route d'Osweiler

22:10 Echternach Manertchen

22:15 Osweiler Duerfplaz

22:19 Dickweiler Duerfplaz

22:25 Mompach Um Buer

22:30 Herborn Kiercheplaz

01:30 Herborn Kiercheplaz

03:20 Herborn Kiercheplaz

 IceBreaker | 25.12.2025 | Herborn 

i
Aller Bus D MindestalterPlang

iD

Partner

Retour Bus D

© Late Night Bus a.s.b.l.

 IceBreaker | 25.12.2025 | Herborn 

Keen Alkohol ënner 16 Joer !

Alkohol-Konsum a jonke Joeren ass besonnesch schiedlech 

fir d'Gesondheet. Laut Gesetz dierfen Jonker ënner 16 Joer 

nëmmen op Baler eran wann e Groussjäheregen 

d'Verantwortung iwwerhëllt. Dat selwecht gëllt fir Jonker 

ënner 16 Joer an de Late Night Busser.

Info Retouren

Um Retour fueren d'Busser déi selwescht Dierfer wéi op 

der Hifaart un an et kann een op all den offiellen RGTR- an 

Schoulbusarrêten erausklammen, déi op der direkter 

Streck vun de Busser leien.

Info oder Froen?
www.latenightbus.lu


